

Tonny Sander Holm Holding ApS

Rørsangervej 3, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 31 59 84 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Tonny Sander Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Sander Holm Holding ApS Rørsangervej 3 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 31 59 84 19
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tonny Sander Holm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Proces Sander ApS, Køge Sander Larsen Kompagniet ApS, Køge

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -202.647 kr. mod -234.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reetableret ved fremadrettet indtjening. Selskabsdeltagere og ledelse vil træde tilbage med deres tilgodehavender på t.kr. 71 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse er opmærksom på at likviditeten i selskabet er stram og at der er behov for ny kapital eller støtte fra offentlige puljer for at kunne fortsætte udviklingen i datterselskabet Proces Sander ApS. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe den nødvendige kapital og tilpasser udgifterne efter selskabets disponible likviditet, og på det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at videreføre selskabet. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets mulighed for at fortsætte driften at der fremskaffes den nødvendige kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.275	-7.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-249.228	-285.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.851	68.101
Andre finansielle indtægter	117	600
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.324
Resultat før skat	-189.535	-234.567
Skat af årets resultat	-13.112	0
Årets resultat	-202.647	-234.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-202.647	-234.567
Disponeret i alt	-202.647	-234.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34	17
Tilgodehavender i alt	34	17
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.840	4.840
Værdipapirer i alt	4.840	4.840
Likvide beholdninger	229	52.949
Omsætningsaktiver i alt	5.103	57.806
Aktiver i alt	5.103	57.806

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.390.765	-1.188.118
Egenkapital i alt	-1.265.765	-1.063.118
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	836.963	707.336
Hensatte forpligtelser i alt	836.963	707.336
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	203.698	225.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.698	225.903
Kortfristet del af langfristet gæld	38.791	16.586
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.112	0
Anden gæld	70.804	63.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.207	187.685
Gældsforpligtelser i alt	433.905	413.588
Passiver i alt	5.103	57.806

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-953.551	-828.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.567	-234.567
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-1.188.118	-1.063.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.647	-202.647
	125.000	-1.390.765	-1.265.765

20242023**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettet indtjening. Selskabsdeltagere og ledelse vil træde tilbage med deres tilgodehavender på t.kr. 71 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse er opmærksom på at likviditeten i selskabet er stram og at der er behov for ny kapital eller støtte fra offentlige puljer for at kunne fortsætte udviklingen i datterselskabet Proces Sander ApS. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe den nødvendige kapital og tilpasser udgifterne efter selskabets disponible likviditet, og på det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at videreføre selskabet. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets mulighed for at fortsætte driften at der fremskaffes den nødvendige kapital.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.324</u>
	<u>0</u>	<u>10.324</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	53.178	53.178
Kostpris 31. december 2024	53.178	53.178
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.456.781	-2.171.292
Årets resultat efter afskrivninger på goodwill	-249.228	-285.489
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.706.009	-2.456.781
Modregnet i tilgodehavender	1.815.868	1.696.267
Overført til hensatte forpligtelser	836.963	707.336
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.652.831	2.403.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proces Sander ApS, Køge	51 %	-2.438.221	-233.254
Sander Larsen Kompagniet ApS, Køge	51 %	-216.896	-15.974
		-2.655.117	-249.228

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	242.489	242.489
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.791	-16.586
Anden gæld i alt	203.698	225.903

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Eventualposter (fortsat)
